
Aanwijzen contactpersonen bestuursorgaan gemeenteraad op grond van de 

Wet open overheid (Woo) 

De raad van de gemeente Utrechtse Heuvelrug; 

  

Gelet op: artikel 4.7 van de Wet open overheid met daarin de verplichting tot het aanwijzen van contact- 

personen voor elk bestuursorgaan van de gemeente 

  

BESLUIT 

  
Met ingang van 1 mei 2022 als contactpersonen voor het bestuursorgaan gemeenteraad op grond van 

artikel 4.7 van de Wet open overheid aan te wijzen: de raadsgriffier en zijn/haar plaatsvervanger. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 juni 2022 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

W. Hooghiemstra 

de plv. voorzitter, 

E. de Boer 

Nr. 384089 

GEMEENTEBLAD 26 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug 

Gemeenteblad 2022 nr. 384089 26 augustus 2022 1 


